
Grégoire-Besson GmbH        www.rabe-gb.de

BALD IST DRILLSAISON!BALD IST DRILLSAISON!

*Maschinenausstattung siehe Rückseite. Sonderpreis zzgl. MwSt. und Frachtanteil. 
  Angebot befristet bis 31.10.2017

Kreiselegge  
CORVUS
PKE 3011

mechanische 
Drillmaschine

ECODRILL 
SL A 300

= 
Aktionspreis*: 

€ 20.250,-

Abbildung ähnlich.

Abbildung ähnlich.

Drillkombination:

+
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Ihr RABE-Fachhändler:

*zzgl. MwSt. und Frachtanteil. Angebot befristet bis 31.10.2017
1
Norbert Heitkönig
Tel.: 0171-77 54 934
n.heitkoenig@rabe-gb.de

2
Bernhard Schmidt
Tel.: 0170-63 81 400
b.schmidt@rabe-gb.de

3
Hans Zens
Tel.: 0160-53 51 007
h.zens@rabe-gb.de

4
Guido Neumann
Tel.: 0160-90 45 71 76
g.neumann@rabe-gb.de

5
Josef Neigleder
Tel.: 0160-71 84 656
j.neigleder@rabe-gb.de

6
Udo Herrmann
Tel.: 0151-14 51 78 42
u.herrmann@rabe-gb.de

ECODRILL SL A 300
mech. Drillmaschine mit Scheibenscharen € 12.552,-

Anbausatz für CORVUS Kreiselegge €   390,-

Striegel €   626,-

Medion Fahrgassenschaltung € 1.005,-

Fahrgassenzähler o. Spuranzeiger € 57,-

Beleuchtung € 257,-

Listenpreis: € 14.887,-

Aktionspreis*: € 10.560,-

BALD IST DRILLSAISON!BALD IST DRILLSAISON!

Beidseitig hartbeschichtete 
Walzenabstreifer

3 m3 m

3 m Transportbreite 
= 3 m Arbeitsbreite

Diverse Spurlockerer 
erhältlich

4 Kreiselmesser pro Meter,
schleppend angestellt

Rabidbeschichtete Messer 
= bis zu 3-fache Standzeit! 

Neu: Zahnpackerwalze
jetzt auch in 660 mm 

550l Tank mit großer 
Öffnung und Beladesteg

2tlg. Nockenrad für normales 
und Feinsamen-Saatgut

Medion Fahrgassenschaltung Scheibenschare 
3 bis 30 kg Schardruck

Einfache Abschaltung der 
halben Arbeitsbreite

Genaues Abdrehen
im Stand

3 m

5

3

1
62

CORVUS PKE 3011 (3m)

Kreiselegge mit 510mm Zahnpackerwalze € 12.536,-

Walzenabstreifer mit Hartbeschichtung €   396,-

Prallblech für bessere Krümelung €   717,-

Gelenkwelle mit Nockenschaltkupplung € 285,-

Listenpreis: € 13.934,-

Aktionspreis*: € 9.690,-
(o. Abb., Ausstattung wie oben) 

CORVUS PKE 5000 K 5m Kreiselegge Aktionspreis*:  € 25.190,-*
CORVUS PKE 6000 K 6m Kreiselegge Aktionspreis*:  € 28.100,-*
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